
ID: 4664 ZYRË ME QERA 203M² TEK
KOMUNA E PARISIT 

Jepet me qera ambient zyre me sipërfaqe 203m² gross
(190m² net) në një nga zonat më të kërkuara të Tiranës, tek
Komuna e Parisit, në Rrugën Emin Duraku. Zyra ndodhet në
katin +1 të një godine me 9 kate mbi tokë dhe 1 kat nëntokë,
e përshtatshme për aktivitete të ndryshme si zyra
kompanish, klinika, call center apo organizata të ndryshme.
Zona ofron akses të lehtë, vizibilitet dhe facilitete të shumta
përreth. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 3,500 /muaj


